Verha Volant Resolve:





## PORTARIA GABIN PMRG N.º 044/2016

O Prefeito Municipal de Rio Grande do Piaul, Excelentíssimo Senhor Gilman Siqueira Martins, no uso de suas atribuições legais conferidas pela legislação vigente...

## PORTARIA GABIN PMRG N.º 046/2016

O Prefeito Municipal de Rio Grande do Piaul. Excelentissimo Senhor Gilman Siqueira Martins, no uso de suas atribuições legais conferidas pela legislação vigente...

NOMEAR, neste ato o Sr NATANIEL RIBEIRO DO NASCIMENTO NETO, CPF Nº 034.015.483-79, RG Nº 2.729.655-SSP-PI. ao Cargo de Secretário

Municipal da Juventude, deste município, retroativo a 01 de Janeiro de 2016.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Grande do Piaul, 28 de Janeiro de 2016

RESOLVE:

NOMEAR, neste ato o Sr.HAMILTON LOPES SOARES, CPF No. 066.031.493-20, RG No. 166.508--SJSP-PL., do Cargo de Chefe de Gabinete da Vice-Prefeita, deste município, retroativo a 01 de janeiro de 2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

MARIA DO DESTERRAL PASTVI SECRETARIA DE ASMINAÇÃO Maria do Destal Portugues da Silveira Secretaria Municipal de Administração

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Grande do Piaul, 28 de Janeiro de 2016

presente Portaria foi publicada no mural existente na entrada do Edificio Prefeitura Municipal de Rio Grande do Piaul, nesta data e no DOM (Diário Oficial dos

era Martins

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

wes da Silveira Maria 86 De

refeitura Municipal de Rio Grande do Plaul, nesta data e no DOM (Diário Oficial dos Municipios).

presente Portaria foi publicada no mural existente na entrada do Edifício da



## PORTARIA GABIN PMRG N.º 045/2016

O Prefeito Municipal de Rio Grande do Piaul, Excelentíssimo Senhor Gilman Siqueira Martins, no uso de suas atribuições legais conferidas pela legislação vigente...

NOMEAR, neste ato o Sr. JOSÉ DA GUIA PEREIRA DA SILVA, CPF Nº 044.899.763-05, RG Nº 3.092.592--SSP-Pl., ao Cargo de Secretário Municipal da Cultura, deste município, retroativo s 01 de janeiro de 2016.

CONTROL DESCRIPTION Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Grande do Piaul, 28 de Janeiro de 2016

Gilmar Siqueira Martins Gilmar Siqueira Martins

MARIA DO DESTERIO DE SEVA SCORTIANA DE SINCE SALVA Maria, por Destano de Silveira Secretaria Municipol de Administração

A presente Portaria foi publicada no mural existente na entrada do Edificio da Prefeitura Municipal de Rio Grande do Piaul, nesta data e no DOM (Diário Oficial dos-



Municipios).

Estado do Piauí' Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí "Gabinete da Prefeita"

Santa Cruz do Piaui-PI, 29 de Janeiro de 2016.

O Prefeito Municipal de SANTA CRUZ DO PIAUI-PI, estado do Piauí, no uso de suas atribuições constitucionais, na forma prevista na Lei Orgânica Municipal e amparada pela Legislação de Organização Administrativa vigente.

DECRETA:
Art. 1º Fica a Sr. (a) ANA CLÁUDIA CONRADO LIMA, CPF: 925.741.733-68, Secretária
Municipal de Saúde, juntamente com o Sr.(a) ARISTEU XAVIER SOBRINHO, CPF: 948.187.173-04,
Secretário Municipal de Finanças, nomeados para movimentação das contas (Agencia: 3963-2 Contas
8.286-4) a ser abertas em nome da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí – PI, vinculadas ao CNPJ:
12.367.211/0001-46, com poderes relacionados abaixo:

dos

009 Emitir cheques
010 Abrir contas de depósito
011 Autorizar cobrança
018 Utilizar o credito aberto na forma e condições
020 Receber passar recibo e dar quitação
026 Solicitar saldos, extratos e comprovantes
027 Requisitar talonário de cheque
031 Autorizar debito em conta
036 Retirar cheques devolvidos
038 Endossar cheque
094 Sustar/contra ordenar cheque
095 Cancelar cheques
096 Baixar cheques
096 Baixar cheques
096 Brixar resgastes/aplicações

096 Baixar cheques
099 Efetuar resgastes/aplicações
100 Efetuar saques-pouparça
102 Efetuar saques-pouparça
104 Efetuar pagamento por meio eletrônico
105 Efetuar iransferência pro meio eletrônico

119 Liberar arquivo de pagamento 124 Solicitar saldos/ extratos de investimento:

125 Solicitar saldos/ extratos operações de crédito 126 Emitir comprovante

128 Efetuar transferência p mês 133 Encerrar contas depós

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

SANTINO XAVIER FILHO

## Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais